
Uchwała Nr 30/66/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, Ilokalu 
użytkowego oraz ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr L/282 /10 z dnia 
27 września 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyraża się zgodę na wydziorżawienie w trybie bezprzetargowym lokalu 
użytkowego o powierzchni 80 m?, składającego się z pomieszczeń Nr 23, 24, 25 
znajdujących się w budynku przy ul. Pionierskiej 10 w Ustrzykach Dolnych, na 
czas Określony tj. od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia 30 września 2019 r. na rzecz 
Agnieszki Pawlak działającej pod firmą „Biuro Rachunkowe INVICTUS” 
z przeznaczeniem na prowadzenie biura rachunkowego. 

2. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości brutto 1688,52 zł (słownie: 
tysiąc sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 52/100). 

$2 

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie. 

$3 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA STA 

Margłf Ahdruch


